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COSTA DIADEMA ile  
İSKANDİNAVYA & NORVEÇ FİYORTLARI  

TÜRK HAVAYOLLARI – 7 GECE 8 GÜN  

 
25 Mayıs 2024 

 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.GÜN KOPENHAG  DANİMARKA - 18:00 
02.GÜN DENİZDE SEYİR - - - 
03.GÜN BERGEN NORVEÇ 08:00 18:00 
04.GÜN FLAM NORVEÇ 08:00 18:00 
05.GÜN HAUGESUND NORVEÇ 08:00 18:00 
06.GÜN DENİZDE SEYİR - - - 
07.GÜN KIEL ALMANYA 08:00 20:00 
08.GÜN KOPENHAG DANİMARKA 10:00 - 
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FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 25.05.2024 

İÇ PREMIUM KABİN SOR-SAT 

DIŞ KLASİK KABİN 1449 EURO 

BALKONLU PREMIUM KABİN 1749 EURO 

TEK KİŞİ FARKI %80  

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN   SORUNUZ 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  SORUNUZ  

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR)  VERGİ ÖDER 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 420 EUR  
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Kopenhag – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  

 COSTA DIADEMA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama. 

 Havalimanı ve Liman vergileri.  

 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri. 

 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde) 

 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 

 Gemideki eğlence ve şovlar. 

 Fitness & Spor salonu kullanımı. 

 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(60€) 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 11€. Gemide ödenir. 

 Programda belirtilen ekstra turlar 

 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 

 Gemideki tüm içecekler. 

 İç hat bağlantı uçuşları. 

 Gerekli vize ücreti. 

 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN İSTANBUL  HAVALİMANI - KOPENHAG  
İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 04.00’da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz  ardından ve 
TK1783 sefer sayılı uçak ile saat 07.10’de Kopenhag’a hareket ediyoruz. Kopenhag’a yerel saat ile saat 09.25’de varışımızın 
ardından Kopenhag limanında bulunan gemimize transfer. Gemi check in işlemleri sonrası kabinlere yerleşmemizin ardından 
serbest zaman. Gemimiz akşam 18.00’de limandan hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

02.GÜN  DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. 

03. GÜN BERGEN 
Gemimiz sabah saat 08.00’da Bergen limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Gemimiz saat 18.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Bergen Şehir  Turu & Edvar Greig House & Floien Teleferik" 
muza başlıyoruz. 1830 yılına kadar ticaretin ve gemilerin durak noktası olan ve şu an UNESCO’nun Dünya Mirasları kapsamında 
olan bu güzel kenti keşfimiz Alman Limanı ile başlayacak, güzelliği ile sizi büyüleyecek olan Balık marketi ile devam edecek. Daha 
sonra Tarihi Hansa evleri,  Hakoon Sarayı ve Kruzberg Kulesi ile ünlü besteci Grieg’in Nordasvatnet Gölü kıyısındaki evini 
göreceğiz. Dönüş yolumuzda yüksek tepelerde mola verip Bergen’i kuşbakışı seyir imkânımız olacak. Ayrıca Bergen'in ünlü 
füniküleri  ile Mt. Floien(Floyen) ‘e de cikarak ve Bergen’i kuşbakışı olarak görebileceğiz. Turumuzun sonrası gemimize geri 
dönüyoruz.  

04.GÜN FLAM  
Gemimiz sabah saat 08.00’da Flam limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. Gemimiz 
saat 18.00’da limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Muhteşem Flam Fiyortu & Gudvangen & Tvinde Şelalesi 
Turu” na katılabilirler. Gemide alacağımız kahvaltının ardından Manzara kartpostalları içerisinde gezdiğinizi düşüneceğiniz bu 
turumuzda ilk olarak Norveç’in en ünlü şelalerinden biri olan, “ikiz şelale” olarak Türkçe’ye çevirebileceğimiz Tvindefossen’i 
ziyaret ediyoruz. Daha sonraki ziyaretlerimiz ise “tanrıların buluşma yeri” anlamına gelen Gudvangen, keyifli yolu ve muhteşem 
manzarası ile Stegastein manzara noktası olacak. Yine çok keyifli bir başka manzara sunan farklı bir bölgedeki Grimsetelvi’deki 
molamızda muhteşem doğayı fotoğraflayıp Flam’a dönüyoruz. Tur bitiminde, Norveç’teki son limanımızdan ayrılmadan önce, 
vergi iadesi de alabileceğiniz, çok hafif kaz tüyü ünlü Norveç montları, Omega-3 gibi balık yağları ve çok çeşitli diğer hediyelik 
eşyaları bulabileceğiniz mağazalarda bol bol alışveriş yapabilmek için vaktiniz olacak..  

05.GÜN HAUGESUND 
Gemimiz sabah saat 08.00’da Haugesund limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Gemimiz saat 18.00’da limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  
 
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Haugesund Şelale Turu” na katılabilirler. Liman önünden 
bizleri bekleyen özel otobüsümüzle 1.5 saat uzaklıktaki Akrafjord’a giderek Langfoss Şelalesi ile yakından tanışmak üzere yola 
çıkıyoruz. 32 Kilometre uzunluğunda ve 650 Metre derinliğindeki Akrafjord, National Geographic ve CNN tarafından dünyanın 
en güzel 10 şelalesinden biri olarak seçilen Langfoss(Long Fall) şelalesine ev sahipliği yapmaktadır. Yaz aylarında, zümrüt yeşili 
suyu ve etrafınızı saran ormanlık yamaçlar adeta sizlere görsel bir şölen sunuyor. Longfoss Şelalesi ve güçlü enerjisini hissettikten 
sonra eşsiz manzaralar eşliğinde Haugesund’a varıyoruz. Turumuzun sonrası gemimize geri dönüyoruz.  

06.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. 

07. GÜN KIEL/HAMBURG 
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Gemimiz sabah saat 08.00’da Kiel limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. Gemimiz 
saat 20.00’da limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  
 
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Hamburg ve Kiel Şehir Turu” ‘na katılabilirler. Almanya'nın 
kuzeyinde, Kuzey Denizi ve Baltık denizini birbirinden ayıran Jutland Yarımadası'nın güney ucunda yer alan Hamburg, Elbe, Alster 
ve Bille Nehirlerinin kesişim noktasında bulunur.Kent merkezi, Binnenalster ve Aussenalster Gölleri etrafında kurulmuştur. Kent, 
su kanallarını birbirine bağlayan 2.302 adet köprüye sahiptir. Kuzey Denizi'nden içeriye doğru uzanan Hamburg Limanı, 
Avrupa'nın 2. büyük limanıdır. En önemli uluslararası ticaret merkezlerinden biridir. Şehrin içinde bir çok park bulunan Hamburg 
dünyanın ilk beşe giren “Yeşil Şehir” lerinden birisidir. Turumuzda Hamburg Filarmoni Konser Binası, Kuzey Almanya’da bulunan 
en ünlü kiliselerden olan St. Michaelis Kilisesi, Binnen ve Aussenalster gölleri, Elbe nehri, Kırmızı Işıklar caddesi olarak da bilinen 
St Pauli,  Reeperbahn, Balık Pazarı, Liman bölgesi, ve  en ilgi çekici noktalardan biri muhteşem bir mimariye sahip olan Belediye 
Binası görülecektir. Alışveriş ve yemek için verilecek serbest zamandan sonra Kei’e dönüş. Kiel’de yine verilecek serbest 
zamanda şehrin ana merkezini gezeceğiz. Turumuzun sonrası gemimize geri dönüyoruz. 
 

08. GÜN KOPENHAG  - İSTANBUL HAVALİMANI  
Gemimiz saat 10.00’de Kopenhag limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve bizi bekleyen aracımız ile Kopenhag Havalimanı’na hareket ediyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından Türk 
Hava Yollarının TK1782 sefer sayılı uçağı ile saat 14.50’de hareket ediyoruz. Yerel saat ile 19.10’de İstanbul Havalimanına varış. 
Turumuzun sonu. 
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